MAS TOTAL INTERESES DE MORA GENERADOS $ 328.015,34  

MENOS ABONOS REPORTADOS  $ 1.742.100,00  

COSTAS $ 0,00  

TOTAL A CARGO DE LA EJECUTADA $ 4.671.096,06  

La obligación a ejecutar hasta el 27 de marzo de 2023, a favor del demandante y a 

cargo de la parte demandada asciende a la suma de CUATRO MILLONES 

SEISCIENTOS SETENTA Y UN MIL NOVENTA Y SEIS PESOS CON SEIS 

CENTAVOS ($4.671.096,06=Moneda Cte.). 

De esta forma queda MODIFICADA y ACTUALIZADA la liquidación de crédito 
presentada por la parte ejecutante. 

Notifíquese,  

OSCAR DAVID ALVEAR BECERRA 
JUEZ 

// 

Estado 054 

Del 29-03-2023